PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 12 tháng 12 năm 2015

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 17- NĂM HỌC 2015-2016
Nhiệm vụ trọng tâm
· Tổ chức ôn tập học kỳ .
· Tổ chức kiểm tra học kỳ 1 theo kế hoạch.
Nhiệm vụ cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Trách nhiệm
	Lực lượng tham gia

	14/12
	Thống nhất kết quả và xếp giải cho kỳ thi IOE cấp trường.
Thông báo lịch kiểm tra học kỳ cho học sinh toàn trường.
Duyệt đề kiểm tra học kỳ 1

BPCM
	-Đ/c Hoan, Nghệ

-Đ/c PHT

-BGH, TTCM

	15/12
	Hoàn thiện kế hoạch tổ chức kiểm tra học kỳ 1
	BPCM

	16/12
	In sao đề- Niêm phong.
	BPCM

	17/12
	Chuẩn bị cơ sở vật chất cho kiểm tra học kỳ
	HCVP

	18/12
	Kiểm tra học kỳ 1 theo lịch PGD
	BGH
	Toàn trường

	19/12
	Kiểm tra học kỳ 1 theo lịch PGD
	BGH
	Toàn trường

	· Hoãn KH thi Nữ giáo viên với văn hóa công sở sang tháng 1/2016.
· Lưu ý giờ kiểm tra cho học sinh khối 6 và 8 vì đảo buổi so với thông thường.

Nơi nhận:
· BGH: Chỉ đạo
· TTCM, GVNV: thực hiện
· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy